Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  30.10.2014                            № 502

г. Кореновск

«О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кореновский район от 28 июня 2012 года №257 «Об

утверждении положения о проведении аттестации муниципальных
служащих в муниципальном образовании Кореновский район»

В  соответствии  с  Законом  Краснодарского  края  от  6  марта  2014  года
№2927-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края от 27 сентября
2007  года  №1323-КЗ  «О  Типовом  положении  о  проведении  аттестации
муниципальных служащих»,  Совет муниципального образования Кореновский
район, р е ш и л:

1.Внести  в  решение  Совета  муниципального  образования  Кореновский
район от 28 июня 2012 года №257 «Об утверждении положения о проведении
аттестации  муниципальных  служащих  в  муниципальном  образовании
Кореновский район» следующие изменения:

1.1.В  абзаце  втором  пункта  8  слова  «управления  делопроизводства  и
организационно-кадровой  работы,  юридического  отдела»  заменить  словами
«кадрового, юридического (правового) подразделений»;

1.2.В  подпункте  «в»  пункта  21  слова  «успешного  прохождения
профессиональной  переподготовки  или  повышения  квалификации»  заменить
словами «получения дополнительного профессионального образования»;

1.3.В  подпункте  «в»  пункта  27  слова  «на  профессиональную
переподготовку  или  повышение  квалификации»  заменить  словами  «для
получения дополнительного профессионального образования»;

1.4.В  пункте  28  слова  «профессиональной  переподготовки  или
повышения  квалификации»  заменить  словами  «получения  дополнительного
профессионального образования».

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  информационно-коммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3.Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН